ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Ia H’Drai, ngày         tháng      năm 2025

V/v tổ chức các hoạt động

hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia

Phòng, chống  thiên tai năm

2025

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 1088/UBND-KTN ngày 04 tháng 4 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần

lễ Quốc gia phòng, chống thiên tai năm 2025; Ủy ban nhân dân huyện đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan theo chức năng, nhiệm vụ

được giao nghiên cứu, tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia

phòng, chống thiên tai phù hợp với điều kiện, tình hình thực tế tại cơ quan, đơn

vị, địa phương theo quy định (Các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia gia

phòng, chống thiên tai tại Phụ lục ban hành kèm theo Công văn số

618/BNNMT-ĐĐ ngày 31 tháng 3 năm 2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường

(có văn bản kèm theo)); nguồn kính phí thực hiện: Các đơn vị tự cân đối, bố trí

từ nguồn ngân sách nhà nước và các nguồn kinh phí hợp pháp khác để triển khai

thực hiện theo quy định. Các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo kết quả thực

hiện về Ủy ban nhân dân huyện qua Phòng Nông nghiệp và Môi trường trước

ngày  17 tháng 6 năm 2025.

2. Phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn

các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức triển khai các hoạt động hưởng ứng

Tuần lễ Quốc gia phòng, chống thiên tai đảm bảo thiết thực, tiết kiệm, hiệu quả

theo quy định; đồng thời, tổng hợp, tham mưu báo cáo kết quả thực hiện các

hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia phòng, chống thiên tai trên địa bàn

huyện gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 18 tháng 6 năm 2025.

Báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2025-04-14T10:39:10+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2025-04-15T10:24:22+0700

		2025-04-15T10:24:22+0700

		2025-04-15T10:24:22+0700

		2025-04-15T10:24:22+0700